
Informationen Primarschule Zeneggen Schuljahr 2024/25 

 

Klasse /Funktion Lehrperson Kontakt 

1 – 2H Samira Willisch 
Daniela Zimmermann 

samira.indermitte@edu.vs.ch 
daniela.zimmermann@edu.vs.ch 

3 – 4H Vera Truffer vera.truffer@edu.vs.ch 
 

5 – 8H Cornelia Zenhäusern  
Alexa Gagneux 

cornelia.zenhausern@edu.vs.ch 
alexa.gagneux@edu.vs.ch 
 

Textiles und Technisches Gestalten Nancy Vangreven nancy.vangreven@edu.vs.ch 
 

Religion Rafaela Kurmann rafaela.kurmann@edu.vs.ch 
 

Schulleitung Patrick Rieder patrick.rieder@edu.vs.ch 
+41 27 948 99 74 
+41 79 918 73 31 
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